

---

## **Hidrant suprateran complet echipat DN100, cu kit montaj**

I.D.: 46696437

---

Data publicarii	25.05.20	Coduri CPV	42131160-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.663,56 RON - 2.663,56 RON

---

Descriere: HIDRANT SUPRATERAN, MAT. FONTA, COMPLET ECHIPAT, RD=1250 MM, PN10, DN100 --1260 lei/buc + TVA--1 bucata Kit pentru asamblare hidrant format din: Adaptor de flansa injectat DN 110 - 19 lei/buc+ TVA-1 bucata Flansa libera OL DN 100/110--30 lei/buc+ TVA -1 bucata Garnitura tesnit, 2 mm -3,90 lei/buc + TVA- 1 bucata Surub hexagonal M 16 x 70--1,80 lei/buc +TVA-8 bucati=14,4 lei+tva Piulita hexagonala M 16--0,41 lei/buc+ TVA-8 bucati=3,28 lei+tva Saiba M 16--0,15 lei/buc+ TVA- 8 bucati=1,2 lei+tva Valoare totala: 1331,78 lei+tva Termen livrare 1-2 zile de la comanda ferma

---